Код

 Форма по ОКУД 0301030
 муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя  школа № 156 имени Героя Советского Союза Ерофеева Г.П." по ОКПО

39307418

      наименование организации

 Номер

документа
Дата

ПРИКАЗ 01-35-57 26.01.2024

 о внесении изменений в график

проведения аттестации педагогических

работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности

       В соответствии с частью 2 статьи 49 «Аттестация педагогических работников», пунктом 8

части 1 статьи 48 «Обязанности и ответственность педагогических работников»  Федерального

закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

руководствуясь приказом Министерства просвещения России от 24 марта 2023 года № 196 «Об

утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график проведения аттестации педагогических работников в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024 году, утвержденный приказом № 01-

35-28 от 16.01.2024 «Об организации и проведении аттестации педагогических работников в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности»,  в отношении Рудневой Любови

Алексеевны, учителя-дефектолога.

2. Установить дату проведения аттестации Рудневой Любови Алексеевны на соответствие

занимаемой должности – 16 ноября 2024 года в 11.00.

3. Специалисту по кадрам Миляевой Татьяне Сергеевне ознакомить с приказом указанных

в нем работников под подпись в течение 10 рабочих  дней с даты издания приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СШ № 156                                                                                       Е.Г. Комиссарова

		2024-01-30T14:30:15+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 156 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕРОФЕЕВА Г.П."